UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /BDT-CSDT Bình Phước, ngày         tháng      năm 2022

V/v phối hợp trao tặng Bằng khen

của Chủ tịch UBND tỉnh cho người

DTTS có thành tích tiêu biểu, xuất

sắc trong trong năm 2021

Kính gửi: UBND các huyện, thị xã.

Căn cứ Quyết định số 768/QĐ-UBND ngày 27/4/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh về tặng thưởng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho người đồng

bào dân tộc thiểu số tiêu biểu năm 2021 (Quyết định số 768/QĐ-UBND của Chủ tịch

UBND tỉnh).

Để kịp thời ghi nhận, biểu dương những thành tích đã đạt được trong phát triển

kinh tế - xã hội, bảo đảm an ninh trật tự trên địa bàn các cá nhân là người dân tộc

thiểu số có thành tích tiêu biểu, xuất sắc trong năm 2021.

Nhằm góp phần tạo động lực cho các phong trào thi đua yêu nước trong vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi của tỉnh trong những năm tiếp theo. Ban Dân

tộc đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố phối hợp chỉ đạo cơ quan công tác

dân tộc phối hợp cùng các cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu lồng ghép đưa nội

dung tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho các cá nhân là người

dân tộc thiểu số có thành tích tiêu biểu, xuất sắc trên địa bàn (danh sách kèm theo

Quyết định số 768/QĐ-UBND của Chủ tịch UBND tỉnh) vào chương trình gặp mặt

già làng, người có uy tín cuối năm 2022 hoặc trong các hội nghị sơ kết, tổng kết có

liên quan đến việc triển khai thực hiện công tác dân tộc trên địa bàn trong năm 2022.

 Gửi kèm theo Công văn này

- Quyết định số 768/QĐ-UBND của Chủ tịch UBND tỉnh;

- Bằng khen và tiền thưởng kèm theo Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh1.

 Rất mong được sự quan tâm, phối hợp của UBND các huyện, thị xã./.

Nơi nhận:                                                                                KT.TRƯỞNG BAN

- Như trên;       PHÓ TRƯỞNG BAN
- LĐ Ban;

- Các phòng CM;

- Cơ quan công tác dân tộc cấp huyện;

- Trang TTĐT BDT;

- Lưu: VT, CSDT.

1 Ban Dân tộc gửi trực tiếp cho cơ quan công tác dân tộc cấp huyện.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T10:09:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Anh Dũng<hoanganhdung.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T10:37:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Minh Hoàng<hoangcm.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T00:53:35-0600
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Điểu Nen<dieunen.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T14:26:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T14:26:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T14:26:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T14:27:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!